
1

Αρ. Πρωτ. Δήμου Ιλίου: 20989/09-05-2011
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
  ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ 12η Τακτική Συνεδρίαση Οικονομική Επιτροπής
     ΔΗΜΟΣ  Ι Λ Ι Ο Υ την 04-05-2011

Η Οικονομική Επιτροπή Ιλίου συνήλθε  στο Δημαρχιακό Μέγαρο σήμερα την 04η Μαΐου
2011, ημέρα Τετάρτη και ώρα 20.00 μ.μ., ύστερα από την υπ. αριθμ18845/29-04-2011 πρόσκληση
του Δημάρχου ως Προέδρου της Ο.Ε.  κ.  Νίκου Ζενέτου,  η οποία επιδόθηκε νόμιμα και
εμπρόθεσμα σε όλα τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής στις 29-4-2011
        Η Οικονομική Επιτροπή αποτελείται από επτά  (9) μέλη.
     ΠΑΡΟΝΤΕΣ
1.  ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Δ.Σ.  Αντιπρόεδρος Ο.Ε.
2. ΓΚΙΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Δ.Σ.             Μέλος   της Ο.Ε.
3. ΦΕΓΓΕΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, Δ.Σ. « «
4. ΜΠΑΡΜΠΑΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΙΣΤΟΣ, Δ.Σ.   « «
5.ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ, Δ.Σ.    « «
6.ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Δ.Σ. « «
7ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Δ.Σ.  « «

ΑΠΟΝΤΕΣ

ZENETOΣ ΝΙΚΟΣ Δήμαρχος ως Πρόεδρος Ο.Ε.
1.  ΚΟΥΤΣΙΑΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, Δ.Σ.                 Μέλος   της Ο.Ε.

 ΑΠΟΦΑΣΗ –082–
Ο κ. Κανελλόπουλος Γεώργιος ως Αντιπρόεδρος της Οικονομική Επιτροπής, εισάγει για

συζήτηση το 5ο θέμα της ημερήσιας διάταξης, που αφορά την εξουσιοδότηση δικηγόρου για
παράσταση στο Διοικητικό Εφετείο.

Αφού θέτει υπόψιν της Επιτροπής το υπ’ αριθμ. 18713/29-04-2011 έγγραφο του Νομικού
Συμβούλου του Δήμου, στο οποίο αναφέρεται ότι:

«Στις 11 Μαΐου 2011 εκδικάζεται ενώπιον του Διοικητικού Εφετείου Αθηνών (Τμήμα 16ο,
Πινάκιο 17), η με αρ. καταθ. Δικ. 9390/2010 έφεση του Δήμου Ιλίου κατά Ευάγγελου Δημουλά
και κατά της με αρ. 9127/2010 απόφασης Διοικητικού Πρωτοδικείου Αθηνών (Τριμελές).

Επομένως θα πρέπει να ληφθεί απόφαση προς παροχή εξουσιοδότησης για παράσταση και
εκπροσώπηση του Δήμου στην πιο πάνω συζήτηση.»

προτείνει την λήψη σχετικής απόφασης.
         Η Οικονομική Επιτροπή

 Έχοντας υπόψιν τα ανωτέρω
            Αποφασίζει   Ομόφωνα

Εξουσιοδοτεί το  Δικηγόρο του Δήμου κο Χαράλαμπο Μιχάλη, όπως παραστεί και
εκπροσωπήσει το Δήμο Ιλίου, ενώπιον του Διοικητικού Εφετείου Αθηνών (Τμήμα 16ο, Πινάκιο
17), κατά τη δικάσιμο της 11-05-2011 ως και σε οποιαδήποτε μετ’ αναβολή δικάσιμο, στη με αρ.
καταθ. Δικ. 9390/2010 έφεση του Δήμου Ιλίου κατά Ευάγγελου Δημουλά και κατά της με αρ.
9127/2010 απόφασης Διοικητικού Πρωτοδικείου Αθηνών (Τριμελές), .
Στη συνέχεια υπογράφεται από τα παρόντα στη Συνεδρίαση Μέλη
 Ο Αντιπρόεδρος  της   Ο.Ε.                                   Τα Μέλη

     Φεγγερός Β., Μπαρμπαγιάννης Χ.,
                                                               Πετρόπουλος Χ., Γκιώνης Ι.,

  Σταματόπουλος Γ., Θεοδωρακόπουλος Γ.
ΚΑΝΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ


	Αρ. Πρωτ. Δήμου Ιλίου: 20989/09-05-2011
	Αρ. Πρωτ. Δήμου Ιλίου: 20989/09-05-2011
	Αρ. Πρωτ. Δήμου Ιλίου: 20989/09-05-2011
	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
	Η Οικονομική Επιτροπή


	Αποφασίζει   Ομόφωνα



